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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost. Målt
temperatur stikprøvevis på køl, ingen anmærkninger.
Gennemgået virksomhedens procedurer for modtagelse af
fersk fisk, samt procedurer for indefrysning af fisk til sushi,
ingen anmærkninger.
Gennemgået virksomhedens procedurer for opvarmning af
laks, som efterfølgende bruges til sushi med ris, agurk, rogn og
tilberedt laks, ingen anmærkninger.
Gennemgået virksomhedens procedurer for håndtering af
frossen tun, samt tun på dåse, ingen anmærkninger.
Gennemgået virksomhedens procedurer for pakning af sushi i
"sushi to go", ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
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Følgende er konstateret: Isterningemaskiner i begge barområder er med sorte belægninger indvendigt i
maskinerne, hvor isterningerne kommer i berøring. I virksomhedens kølerum er der sorte skimmel-lignende
belægninger indvenlig i køleventilation, samt sort støv på gitter til køle ventilation. I kølerummet er der ligeledes
mug/skimmel-lignende belægninger på flere af hylderne samt ned af væggen. I køkkenet er der gule og klistrede
belægninger ned af fliser på bagvæg, hvor der hænger knive. På gummilister og ned langs kanter på koldjomfru
er der hvide skimmel-lignende belægninger.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi gør det rent i morgen.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
indefrysning af fisk til sushi. Virksomheden har redegjort for procedurer for indefrysning af fisk der indefryses i
5-9 døgn ved -20 grader.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse, opbevaring og dokumentation for indefrysning af fisk.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Der er foretaget fotodokumentation på kontrollen.


